平成２６年２月４日

システム購入者 各位

公益社団法人鹿児島県測量設計業協会
会 長 福 田 光 一
技術委員長 福 留 三 郎

「用地関連帳票作成支援システム」のデータベースの更新について（依頼）

暦のうえでは立春です。春が近づいてきているようでございます。
皆様方には、年度末でご多忙なこととお察し申し上げます。
さて、昨年１１月に実施いたしました「用地関連帳票作成支援システム」に関

するアンケート調査にご協力いただきありがとうございました。
アンケート調査の結果、同システムの購入者の約８割の方々からご回答をいた

だき、たいへん貴重なご意見をいただきました。
当協会といたしましては、このアンケート調査のご意見を踏まえ、皆様方に同

システムをもっと使いやすくするために、今後、改良や更新を行っていこうと考
えております。

つきましては、とり急ぎ、土地実施調書の「１１、所有権調査」の入力枠不足
を解消するために、さらに項目を追加することを目的して、下記のとおりデータ
ベースの更新を行いますので皆様方のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 更新内容 サーバー上のデータベースの差し替え

２ 更新日時 平成２６年２月１５日（土）の深夜 ⇒午前２時から４時の間

２ 注意事項 作業中であれば、データが壊れる恐れがあるので、更新する前
に、必ず、パソコンをシャットダウンするかシステムを終了す
るかしておいてください。